
令和３年４月 ６日 

各 位 

 

会 社 名   クロス・メディカルサービス株式会社  

代表者名  代表取締役社長 黒沼文雄 

問合せ先 

氏    名  社長室長    山本 小百合 

電    話  ０３－３６３３－６３３３ 

 

 

動物麻酔用人工呼吸器ミニベント３a ピブレス価格改訂のお知らせ 

 

 日頃より、弊社への格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、２０２１年５月１９日（水）より、製品リニューアルに伴いまして「ピブレス」の価格の 

改定を実施させて頂く事となりました。 

弊社としましては、さまざまな業務効率化の実施により生産コストの低減に努めてまいりましたが 

電子部品の度重なる生産終了をうけ、電子基板の設計変更等をせざるを得ない状況となりました。そ

のため、誠に勝手ながら安定供給・品質維持のため下記のとおり、価格改定をお願いする運びとなり

ました。 

今後ともより良い商品とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り、引き続きのご愛

顧をいただけますようお願い申し上げます 

  

 

記 

商品コード ５２０１１ 動物麻酔用人工呼吸器 ミニベント-3a ピブレス 

 

１.従来定価：    ９８０，０００円 ／ 台 

  

２.改定価格：１，２００，０００円 ／  台 

 

３.改定時期：２１年５月１９日以降納品分より 

 

 

                                     以上  


